[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”

[bookmark: _GoBack]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

ASSUNTO: Apresentação e Discussão do Projeto de Lei nº que  Dispõe sobre a Lei Orçamentária Anual para o Exercício Financeiro de 2022.

O Prefeito de Jóia/RS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, torna público e informa a população em geral e a quem interessar que estará promovendo a realização de Audiência Pública para Apresentação e Discussão do Projeto de Lei, que dispõe sobre a Lei Orçamentária Anual, para o exercício financeiro de 2022.
Local – Sala de Reuniões da Prefeitura de Jóia
Data – 14 de dezembro de 2021
Horário – 8:00 horas
                   Toda a população fica devidamente convocados para, querendo, participem desta Audiência Pública.
                   A cópia do Projeto de Lei está à disposição no Setor da Contabilidade, caso o cidadão tenha interesse.

Jóia(RS), 8 de dezembro de 2021

Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia/RS

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300

image1.png
>IN
£